
SGSSV LM Perkussion 2009 Protokoll

St. Nr. Name Vorname Verein DG Bahn Ergebnis 10er Platz

59 Thomas Michael 12058 2 13 109 2 1
7 Höffler Andreas 12001 2 9 67 0 2

33 Krumbiegel Rainer 12060 3 15 59 0 3
15 Krapp Dietmar 12015 3 12 54 1 4
12 Herold Bernd 12015 2 11 24 0 5
46 Fröhner Matthias 12056 4 9 0 0 NA

54 Völker Theresia 12058 2 14 84 0 1

48 Schäfer Marco 12056 1 15 0 0 NA

21 Zöhfeld Lothar 12015 2 10 100 1 1
40 Barthmann Walter 12026 2 12 97 1 2
18 Reuther Otfried 12015 3 13 77 1 3

4 Freund Ehregott 12000 3 8 132 1 1
64 Winter Rolf 12007 4 16 113 2 2
14 Krapp Dietmar 12015 4 12 100 1 3
60 Thomas Michael 12058 1 13 97 2 4

Freie Pistole -Schützenklasse

Freie Pistole -Seniorenklasse

Gewehr - Altersklasse

Freie Pistole - Altersklasse

Freie Pistole - Damenklasse

Sächsischer Großkaliber Sportschützen Verband e.V.
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Protokoll 

60 Thomas Michael 12058 1 13 97 2 4
8 Höffler Andreas 12001 3 9 96 2 5

35 Krumbiegel Rainer 12060 4 15 84 0 6
11 Herold Bernd 12015 3 11 81 0 7
9 Ontyd Jörg 12015 3 10 69 0 8

61 Lattner Jürgen 12058 4 11 61 1 9
30 Kauer Uwe 12029 4 8 0 0 NA
63 May Bernd 12006 2 8 0 0 NA

55 Völker Theresia 12058 1 14 66 1 1

28 Eichler Daniel 12021 4 14 116 3 1
3 Stränsch Heiko 12080 1 8 82 1 2
2 Hofmann Rico 12080 3 16 52 2 3

38 Schulz Guntram 12026 2 16 123 1 1
23 Pauluweit Bernd 12101 1 9 103 2 2
17 Reuther Otfried 12015 4 13 102 2 3
42 Pohle Rolf 12026 1 11 82 1 4
26 Eichler Siegfried 12021 3 14 75 1 5
20 Zöhfeld Lothar 12015 1 10 10 1 6

Gewehr - Seniorenklasse

Gewehr - Superseniorenklasse

Gewehr - Damenklasse

Gewehr - Schützenklasse
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SGSSV LM Perkussion 2009 Protokoll

St. Nr. Name Vorname Verein DG Bahn Ergebnis 10er Platz
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Protokoll 

44 Ritter Hartmut 12026 1 12 68 2 1
43 Olofsson Hans 12026 2 15 55 0 2
1 Rost Karlheinz 12009 4 10 46 0 3

58 Thomas Michael 12058 4 2 139 7 1
52 Brückner Detlef 12006 3 22 127 2 2
32 Krumbiegel Rainer 12060 2 3 94 0 3
13 Herold Bernd 12015 1 5 93 0 4
6 Höffler Andreas 12001 1 6 92 0 5

10 Ontyd Jörg 12015 1 18 92 1 5
16 Krapp Dietmar 12015 1 4 91 1 7
29 Kauer Uwe 12029 2 17 0 0 NA
45 Fröhner Matthias 12056 2 19 0 0 NA
62 May Bernd 12006 4 3 0 0 NA

53 Völker Theresia 12058 3 3 131 4 1

47 Schäfer Marco 12056 2 5 0 0 NA
56 Völker Steffen 12058 3 18 129 2 1

36 Schulz Guntram 12026 3 4 131 1 1

Pistole - Schützenklasse

Pistole - Altersklasse

Pistole - Damenklasse

Pistole - Seniorenklasse
36 Schulz Guntram 12026 3 4 131 1 1
22 Zöhfeld Lothar 12015 3 6 130 5 2
39 Barthmann Walter 12026 3 5 126 4 3
19 Reuther Otfried 12015 2 6 120 1 4
49 Dehmut Peter 12056 2 20 12 0 5
24 Baum Rüdiger 12002 1 19 0 0 NA

65 Gebecke Matthias 12001 1 22 140 7 1
5 Freund Ehregott 12000 1 17 114 3 2

51 Brückner Detlef 12006 2 22 102 3 3
34 Krumbiegel Rainer 12060 1 3 88 0 4

57 Völker Steffen 12058 2 18 122 2 1
27 Eichler Daniel 12021 2 21 59 0 2

41 Barthmann Walter 12026 4 5 137 7 1
37 Schulz Guntram 12026 4 4 106 1 2
25 Eichler Siegfried 12021 1 20 88 0 3

31 Schönwald Rolf 12013 3 20 76 1 1

Revolver - Altersklasse

Revolver - Schützenklasse

Revolver - Seniorenklasse

Revolver - Superseniorenklasse
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